
  

 
COMUNE DI BORGO VENETO 

Provincia di Padova 
Via Roma n. 67 – 35046 (PD) 

C.F. e P.I. 05122030280  
 

COPIA 
 
 
 
 

DECRETO DEL SINDACO 
 
 

N. 19 DEL 06-06-2019 
 
 
 
 

Oggetto: CONFERIMENTO FUNZIONI SOSTITUTIVE DELL'INC ARICO DI 
POSIZIONE ORGANIZZATIVA DEL SETTORE "CONTROLLO DI 
GESTIONE - PERSONALE - SERVIZI SCOLASTICI".  



  

Decreto n.19 del 06-06-2019 BORGO VENETO 
 

Pag. 2 

IL SINDACO 
 
 
          Premesso che con proprio decreto n. 13 in data 20-05-2019 è stato conferito al 
dipendente rag. Vascon Vittorio l’incarico di posizione organizzativa relativo al Settore 
Controllo di Gestione/Personale/Servizi Scolastici, a far data dal 20-05-2019 e fino al 
31-12-2019; 
          Preso atto che con nota prot. 1254 del 29-01-2019 il dipendente in questione ha 
presentato le proprie dimissioni volontarie per collocamento a riposo a far data dal 
01-08-2019; 
          Preso atto altresì che dalla data odierna il dipendente in questione sarà assente dal 
servizio per ferie fino alla data di collocamento a riposo; 
          Rilevato che, al fine di garantire la continuità dell’azione amministrativa, 
l’erogazione dei servizi pubblici nonché tutte le altre funzioni proprie del Settore 
Personale/Servizi Scolastici ed al fine di non arrecare pregiudizio e danno all’ente, si rende 
necessario – nelle more di una nuova riorganizzazione dell’ente - provvedere al conferimento 
delle funzioni sostitutive dell’incarico di posizione organizzativa del Settore medesimo ad 
altro dipendente già titolare di posizione organizzativa; 
          Ritenuto che il dipendente maggiormente idoneo all’assunzione delle funzioni 
sostitutive sia il Rag. Alessandro De Putti, già incaricato della posizione organizzativa del 
Settore Finanziario del Comune di Borgo Veneto con proprio decreto n. 12 in data 
20-05-2019, in quanto già titolare presso l’ex Comune di Saletto dell’incarico di posizione 
organizzativa relativo al servizio personale ed ai servizi scolastici, e pertanto dotato della 
necessaria competenza ed esperienza; 
         Richiamato a tal proposito il vigente “Regolamento per la disciplina degli incarichi 
di posizione organizzativa” approvato con delibera di G.C. n. 48 in data 13-05-2019, il quale 
all’art. 10 disciplina i casi di sostituzione nell’incarico; 
         Visto il Decreto Legislativo n. 165/2001 recante “Norme generali sull’ordinamento 
del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e s.m.i.; 
         Visto il D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i., in particolare l’art. 50; 

 
DECRETA 

 
1) Di conferire, con effetto dalla data odierna e fino al 31 luglio 2019, al rag. Alessandro 

De Putti dipendente di categoria D attualmente titolare di posizione organizzativa 
relativa al Settore Finanziario, le funzioni sostitutive relative al Settore 
Personale/Servizi Scolastici, così come definite nei precedenti atti organizzativi 
adottati dal Comune di Borgo Veneto; 

2) Di comunicare copia del presente provvedimento al dipendente rag. Alessandro De 
Putti; 

3) Di pubblicare il presente provvedimento all’albo pretorio on line, nonché nella sezione 
Amministrazione Trasparente del sito web comunale.  

 
 
 IL SINDACO 
 F.to SIGOLOTTO MICHELE 
 
 



  

Decreto n.19 del 06-06-2019 BORGO VENETO 
 

Pag. 3 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Del suesteso decreto viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi dal 07-06-2019         al          22-06-2019, con numero 529. 
 
Lì  07-06-2019 IL MESSO COMUNALE 
 F.to  
 
 
 
 
 
Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 
Lì, 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 


